２０２５年４月吉日

駿河台大学同窓会 会員各位

駿河台大学同窓会

会長 新井克明

２０２５年度同窓会総会の開催について（ご案内）

拝啓 陽春の候、卒業生の皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
 さて、本年度の同窓会総会については、下記のとおりハイブリッド形式（対面+オンラインの併用）にて

開催する運びとなりましたので、下記のとおりご案内申し上げます。

 なお、同窓会総会及び懇親会につきまして変更が生じた場合は、随時同窓会ホームページ

（https://www.surugadai.ac.jp/dousou/）を更新いたしますので、併せてご確認をお願いいたします。

 敬具

記

１．開催日時：２０２５年６月２８日（土）１４：００～１５：３０（予定）

２．会  場：駿河台大学第二講義棟１４階会議室 または Zoom（オンライン）

３．参加方法：

同窓会総会に参加される方は、以下の（1）（2）（3）のいずれかの方法により参加願います。

（1）大学会場で総会に出席される方
①同封はがきの「大学会場で総会に出席する」欄に ☑ のうえ、６月１３日（金）までに、ご返送（ご

投函）ください。

②当日は直接会場へお越しください。

（2）Zoomによるオンライン総会に出席される方
①同封はがき（以下「はがき」）の「自己の負担と責任により、アクセス環境を準備のうえ、オンライン

(Zoom)出席する」欄に ☑ のうえ、６月１３日（金）までに、ご返送（ご投函）ください。

②はがきのご返送（ご投函）後、同窓会アドレス（dousou@surugadai.ac.jp）までメールをお送りくださ

い。送信の際の件名及び本文は以下の内容でお願いします。

【件名】 オンライン総会参加

【本文】 ①学籍番号:＊＊＊＊＊＊＊ ②氏名:＊＊ ＊＊  ③メールアドレス:＊＊＠＊＊.＊＊.jp

③６月１７日（火）に同窓会事務局より、Zoom オンライン総会参加招待メールを申込みされたメール

アドレスに送信いたします。６月１８日（水）時点で招待メールが確認できない場合は、６月 19 日（木）

までに同窓会事務局へご連絡ください。

（3）総会に出席されず議案に対し議決権を行使される方
同窓会ホームページに掲載される総会議案資料を確認後、はがきの「欠席のうえ、各議案につき、以

下○印のとおり議決権を行使する」に ☑ のうえ、各議案に対して賛成・反対のいずれかに〇をつけて、

６月１３日（金）までにご返送（ご投函）ください。

４．総会議事について

総会議事は、同窓会会則第 12 条第 3 項により、出席者（大学会場またはオンラインでの出席者及び議

決権を行使された方）の過半数で決し、可否同数の時は議長の決するものといたします。

５．その他

①総会資料（議案）は、同窓会ホームページに５月３１日（土）までに掲載いたします。

②オンライン総会（Ｚｏｏｍ利用）にはインカメラ付パソコンまたはタブレットが必要です。スマートフ

ォンは画面が小さいため推奨しておりません。設定・セキュリティ対策を含め個人の負担と責任に於い

て準備をお願いします。同窓会事務局では設定等の問い合わせ対応は行いません。

【連絡先】

駿河台大学同窓会事務局（学生支援課内）

〒357-8555 埼玉県飯能市阿須 698

TEL 042-972-1101

総会終了後、懇親会を開催いたします（第二講義棟15階「スカイラウンジ」／16:00～17:00／会費無料）。

※上記の内容等に変更が生じた場合は、

同窓会ホームページにてご案内させていただきます。